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 แบบรายงานผลการด าเนินงานนิเทศ ระดับการศึกษาขั้นพ้ืนฐาน 
โรงเรียนในเครือมูลนิธิคณะเซนต์คาเบรียลแห่งประเทศไทย 

โรงเรียนเซนต์หลุยส์ ฉะเชิงเทรา 
กลุ่มสาระการเรียนรู้ ภาษาไทย      ปีการศึกษา 2565 

ที ่
รายชื่อครูผู้รับการนิเทศ ชั้น 

ผลประเมินแผนการจัดการ
เรียนรู้ 

ผลประเมินการนิเทศ สรุป
เฉลี่ย 

คูณ 20 ระดับคุณภาพ 
ครั้งที1่ ครั้งที2่ เฉลี่ย ครั้งที1่ ครั้งที2่ เฉลี่ย 

1 มิสพจนารถ       กลิ่นเชิดชู  ป.1 4.00 4.00 4.00 4.00 5.00 4.50 4.25 85.00 ดีเยี่ยม 

2 มิสปนัดดา        หอมชื่น ป.2 4.00 4.00 4.00 4.00 4.00 4.00 4.00 80.00 ดีมาก 

3 มิสกษิภร          ป้านน่วม ป.2 4.00 4.00 4.00 4.00 5.00 4.50 4.25 85.00 ดีเยี่ยม 

4 มิสกัญญาวีร์      ทาทิตย์ ป.3 4.00 4.00 4.00 4.00 4.00 4.00 4.00 80.00 ดีมาก 

5 มิสนฤมล          สีคะปัสสะ ป.4 4.00 5.00 4.50 4.00 5.00 4.50 4.50 90.00 ดีเยี่ยม 

6 มิสภรณุต          ศรีสุวรรณ ป.4 4.00 4.00 4.00 4.00 4.00 4.00 4.00 80.00 ดีมาก 

7 ม.ชาญประพน    สวัสดิ์เดชะ ป.5 4.00 4.00 4.00 4.00 4.00 4.00 4.00 80.00 ดีมาก 

8 มิสปิยาพัชร       อัศวประชานนท์ ป.6 - - - - - - - - ลาออก 

9 มิสสุนันทา         ขจรฤทธิ ์ ม.1 4.00 4.00 4.00 4.00 5.00 4.50 4.25 85.00 ดีเยี่ยม 

10 มิสภิญญาพัชร    ฉลาดเขียว ม.2 4.00 5.00 4.50 4.00 4.00 4.00 4.25 85.00 ดีมาก 

11 มิสวีนา             ซอดี ม.3 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 100.00 ดีเยี่ยม 

12 ม.นภัสรดา        โพธ ิ ม.4 4.00 4.00 4.00 4.00 5.00 4.50 4.25 85.00 ดีเยี่ยม 

13 มิสรุ่งรักษ์          นุ่มไทย ม.5 5.00 5.00 5.00 4.00 5.00 4.50 4.75 95.00 ดีเยี่ยม 

14 มิสฉันทนา        ด่านดี ม.6 4.00 4.00 4.00 4.00 4.00 4.00 4.00 80.00 ดีมาก 
เฉลี่ย 4.15 4.31 4.23 4.07 4.54 4.29 4.42 88.46 ดีมาก  
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กลุ่มสาระการเรียนรู้ คณิตศาสตร์         ปีการศึกษา 2565 
ที ่

รายช่ือครูผู้รับการนิเทศ ชั้น 

ผลประเมินแผนการจัดการ
เรียนรู้ 

ผลประเมินการนิเทศ 
 

สรุป
เฉลี่ย 
(5) 

 
 

คูณ 20 
(100) 

ระดับคุณภาพ 
ครั้งที1่ 

(5) 
ครั้งที2่ 

(5) 
เฉลี่ย 
(5) 

ครั้งที1่ 
(5) 

ครั้งที2่ 
(5) 

เฉลี่ย 
(5) 

1 มิสพิชญาภัค  พรมฤทธิ์  (เข้าเทอม 2) ป.1 -  5.00 5.00  - 5.00 5.00 5.00 100 ดีเยี่ยม 
2 ม.สุทธิพงศ์    รัตนพรชัยกุล ป.2 4.00 5.00 4.50 5.00 5.00 5.00 4.75 95.00 ดีเยี่ยม 

3 มิสเบญจวรรณ  วิทยะโอชะ ป.3 4.00 5.00 4.50 5.00 5.00 5.00 4.75 95.00 ดีเยี่ยม 

4 มิสรุ่งฤดี       อังศิริ ป.3 4.00 5.00 4.50 5.00 5.00 5.00 4.75 95.00 ดีเยี่ยม 
5 มิสยุพาพันธ์  โคตรพัฒน์ ป.4 4.00 5.00 4.50 4.00 5.00 4.50 4.75 95.00 ดีเยี่ยม 

6 มิสจรรยา     สินถาวร ป.5 4.00 4.00 4.00 4.00 5.00 4.50 4.25 85.00 ดีมาก 
7 มิสทิพวรรณ  สืบสมบัติ ป.5 4.00 4.00 4.00 4.00 5.00 4.50 4.25 85.00 ดีมาก 

8 มิสธนันสรณ์  ชัยธนะสมบัติ ป.6 4.00 4.00 4.00 4.00 5.00 4.50 4.25 85.00 ดีมาก 

9 มิสฐิติพร      พรหมศิริ ม.1 4.00 5.00 4.50 5.00 5.00 5.00 4.75 95.00 ดีเยี่ยม 
10 ม.วิทยา       ค าพวง ม.2 4.00 5.00 4.50 5.00 5.00 5.00 4.75 95.00 ดีเยี่ยม 

11 มิสอัญมณี    ตุลาพันธ์      (เขา้เทอม 2) ม.3 -  5.00 -  -  5.00 5.00 5.00 100 ดีเยี่ยม 

12 มิสพุทธรัตน์ ชะเอม ม.4 4.00 5.00 4.50 5.00 5.00 5.00 4.75 95.00 ดีเยี่ยม 
13 ม.ว่าที่ร้อยตรีณัฐวุฒิ กระจ่างเย่า ม.5 4.00 5.00 4.50 5.00 5.00 5.00 4.75 95.00 ดีเยี่ยม 

14 ม.เอกสิทธิ์    นามแก้ว ม.6 4.00 5.00 4.50 5.00 5.00 5.00 4.75 95.00 ดีเยี่ยม 

15 ม.สุรัตน์      มูลชัยสุข ม.6 4.00 4.00 4.50 5.00 5.00 5.00 4.75 95.00 ดีเยี่ยม 
16 ม.สุเมธ      พุทธเมฆ ม.6 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 100 ดีเยี่ยม 

เฉลี่ย 4.07 4.75 4.47 4.71 5.00 4.88 4.70 94.06 ดีเยี่ยม 
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กลุ่มสาระการเรียนรู้ วิทยาศาสตร์         ปีการศึกษา 2565 
 

ท่ี 
รายช่ือครูผูรั้บการนิเทศ ชั้น 

ผลประเมิน 
แผนการจดัการเรียนรู้ 

ผลประเมินการนิเทศ สรุป
เฉล่ีย 

คูณ 20 ระดบัคุณภาพ 
คร้ังท่ี1 คร้ังท่ี2 เฉล่ีย คร้ังท่ี1 คร้ังท่ี2 เฉล่ีย 

1 มิสยพุิน    บุดดาหวงั ป.1 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 100 ดีเยี่ยม 

2 มิสณฐภร คูหาพฒันกุล ป.2 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 100 ดีเยี่ยม 

3 มิสสุพรรษา ชยัสงคราม ป.3 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 100 ดีเยี่ยม 

4 มิสกาญจนา        นวลศรี ป.4 5.00 4.00 4.50 5.00 5.00 5.00 4.50 90.00 ดีเยี่ยม 

5 มิสสุพตัรา แกว้แสนสุข ป.4 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 100 ดีเยี่ยม 

6 มิสปูรดา จ๊ีดนาเกลือ ป.5 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 100 ดีเยี่ยม 

7 ม.นพดล              ปัญญาดี ป.5 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 100 ดีเยี่ยม 

8 มิสชนิตา วรรณพาหุล ป.6 5.00 3.00 4.00 4.00 5.00 4.50 4.25 85.00 ดีมาก 

9 มิสกลัยาณี จนัทร์เทศ ม.1 5.00 4.00 4.50 4.00 5.00 4.50 4.15 90.00 ดีเยี่ยม 

10 มิสชฎามาศ         ศรีชนะวฒัน์ ม.2 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 100 ดีเยี่ยม 

11 ม.วรียทุธ วชัรพงษ ์ ม.3 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 100 ดีเยี่ยม 

12 มิสน ้าฝน             คงแสนค า ม.4 5.00 4.00 4.50 5.00 5.00 5.00 4.75 95.00 ดีเยี่ยม 

13 มิสหทยัชนก ศรีชนะวฒัน์ ม.4 5.00 5.00 5.00 4.00 5.00 4.50 4.75 95.00 ดีเยี่ยม 

14 มิสล าเพย พวงมาลยั ม.5 5.00 4.00 4.50 5.00 5.00 5.00 4.75 95.00 ดีเยี่ยม 

15 ม.ธนาวฒิุ ถ่ินจนัทร์ ม.5 4.00 4.00 4.00 5.00 5.00 5.00 4.50 90.00 ดีเยี่ยม 

16 ม.ค ารณ              เจริญมาก ม.6 5.00 4.00 4.55 4.00 5.00 4.50 4.50 90.00 ดีเยี่ยม 

เฉลี่ย 4.94 4.50 4.72 4.75 5.00 4.88 4.76 95.63 ดีเยี่ยม 
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กลุ่มสาระการเรียนรู้ สังคมศึกษาฯ       ปีการศึกษา 2565 
ที ่

รายชื่อครูผู้รับการนิเทศ ชั้น 
ผลประเมิน 

แผนการจัดการเรียนรู้ 
ผลประเมินการนิเทศ สรุป

เฉลี่ย 
คูณ 20 ระดับคุณภาพ 

ครั้งที1่ ครั้งที2่ เฉลี่ย ครั้งที1่ ครั้งที2่ เฉลี่ย 
1 มาสเตอร์บุญรวม    ติ่งแตง   ป.1 4.00 4.00 4.00 4.00 5.00 4.50 4.25 85.00 ดีมาก 
2 มิสอมรรักษ์          เจริญศร ี   ป.2 4.00 4.00 4.00 4.00 5.00 4.50 4.25 85.00 ดีมาก 
3 มาสเตอร์การุณ      วรศิลป์   ป.3 4.00 4.00 4.00 4.00 4.00 4.00 4.00 80.00 ดีมาก 

4 มิสเกษรา             เกิดมงคล   ป.4 5.00 5.00 5.00 4.00 5.00 4.50 4.75 95.00 ดีเยี่ยม 
5 มิสสมาภรณ์          จันทโชต ิ   ป.5 5.00 5.00 5.00 4.00 4.00 4.00 4.50 90.00 ดีเยี่ยม 
6 มิสปุญชญา           สง่าเอี่ยม   ป.6 5.00 5.00 5.00 4.00 3.00 3.50 4.25 85.00 ดีมาก 
7 มิสเจรดา             รฐัประเสริฐ ม.1 4.00 4.00 4.00 4.00 5.00 4.50 4.25 85.00 ดีมาก 
8 มิสขนิษฐา            รัตตะมณี ม.2 5.00 5.00 5.00 4.00 5.00 4.50 4.75 95.00 ดีเยี่ยม 
9 มาสเตอร์ณภัทรพงศ ์ปรุงนิยม ม.3 5.00 5.00 5.00 4.00 5.00 4.50 4.75 95.00 ดีเยี่ยม 
10 มิสรัชนีวรรณ         เต่าสุวรรณ ม.4 4.00 4.00 4.00 4.00 5.00 4.50 4.25 85.00 ดีมาก 
11 มิสอุมาทิพย์          วรพิพัฒน์ ม.5 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 100.00 ดีเยี่ยม 
12 มิสอรพรรณ          ประภาศริิสุลี ม.6 4.00 4.00 4.00 4.00 5.00 4.50 4.25 85.00 ดีมาก 

เฉลี่ย 4.50 4.50 4.50 4.08 4.67 4.38 4.44 88.75 ดีมาก 
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กลุ่มสาระการเรียนรู้ สุขศึกษาและพลศึกษา  ปีการศึกษา 2565 
ที ่

รายชื่อครูผู้รับการนิเทศ ชั้น 

ผลประเมินแผน 
การจัดการเรียนรู้ 

ผลประเมินการนิเทศ 
 

สรุป
เฉลี่ย 
(5) 

 
 

คูณ 20 
(100) 

ระดับคุณภาพ 
ครั้งที1่ 

(5) 
ครั้งที2่ 

(5) 
เฉลี่ย 
(5) 

ครั้งที1่ 
(5) 

ครั้งที2่ 
(5) 

เฉลี่ย 
(5) 

1 มิสร าพึง           ศรีสวสัดิ์ ป.1 4.00 4.00 4.00 5.00 5.00 5.00 4.50 90.00 ดีเยี่ยม 
2 ม.เวสารัช         บัวเจริญ ป.3 5.00 5.00 5.00 4.00 5.00 4.50 4.75 95.00 ดีเยี่ยม 
3 ม.สิริพจณ์         อ้นประเสริฐ ป.5 4.00 4.00 4.00 3.00 5.00 4.00 4.00 80.00 ดีมาก 
4 ม.อรรถพงษ์       ปิดตาฝ้าย ป.4 3.00 3.00 3.00 3.00 5.00 4.00 3.50 70.00 ดี 
5 ม.พิษณุพงษ์      สร้อยเกียว ม.2 4.00 4.00 4.00 4.00 5.00 4.50 4.25 85.00 ดีเยี่ยม 
6 ม.ประจักษ์        ศรีภักดี ม.3 4.00 4.00 4.00 5.00 5.00 5.00 4.50 90.00 ดีเยี่ยม 
7 ม.นที               ศรีสมัย ม.6 5.00 5.00 5.00 4.00 5.00 4.50 4.75 95.00 ดีเยี่ยม 

เฉลี่ย 4.14 4.14 4.14 4.00 5.00 4.50 4.32 86.43 ดีมาก 
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กลุ่มสาระการเรียนรู้ ศิลปะ  ปีการศึกษา 2565 
ที ่

รายช่ือครูผู้รับการนิเทศ ชั้น 

ผลประเมินแผนการจัดการ
เรียนรู้ 

ผลประเมินการนิเทศ 
 

สรุป
เฉล่ีย 
(5) 

 
 

คูณ 20 
(100) 

ระดับคุณภาพ 
ครั้งที1่ 

(5) 
ครั้งที2่ 

(5) 
เฉลี่ย 
(5) 

ครั้งที1่ 
(5) 

ครั้งที2่ 
(5) 

เฉลี่ย 
(5) 

1 ม.ศิวพงษ์  อินทมาพลอย ป.1 4.00 3.00 3.50 3.00 4.00 3.50 4.00 80.00 ดีมาก 

2 มิสกุลวรินทร์  เตชะเจริญพงษ์ ป.2 4.00 4.00 4.00 3.00 4.00 3.50 4.00 80.00 ดีมาก 

3 มิสชุทิมา  มุ่ยฮะสูญ ป.3 5.00 3.00 4.00 4.00 5.00 4.50 4.00 80.00 ดีมาก 

4 ม.วณิชวงศ์  วงศ์ชัย ป.4 4.00 3.00 3.50 3.00 4.00 3.50 4.00 80.00 ดีมาก 

5 มิสนวพร  คงภิบาล ป.5 5.00 4.00 4.50 4.00 4.00 4.00 4.00 80.00 ดีมาก 

6 ม.เจด็จ  ชนะประสพ ป.6 4.00 3.00 3.50 3.00 4.00 3.50 4.00 80.00 ดีมาก 

7 ม.ไพรินทร์    กล่อมสกุล ม.1 5.00 5.00 5.00 3.00 5.00 4.00 5.00 100.00 ดีเยี่ยม 

8 มิสอุษา   อนุสิทธิ์ ม.2 5.00 5.00 5.00 4.00 5.00 4.50 5.00 100.00 ดีเยี่ยม 

9 ม.รัฏฐา   โกสิตานนท์ ม.3 4.00 5.00 4.50 3.00 4.00 3.50 4.00 80.00 ดีมาก 

10 ม.นิคม โขมะนาม ม.4 5.00 5.00 5.00 3.00 5.00 4.00 5.00 100.00 ดีเยี่ยม 

11 ม.อรุณชัย    ทรัพย์เฟ่ืองฟู ม.5 4.00 4.00 4.00 3.00 4.00 3.50 4.00 80.00 ดีมาก 

12 ม.ไพศร   คูหาพัฒนกุล ม.6 5.00 5.00 5.00 4.00 5.00 4.50 5.00 100.00 ดีเยี่ยม 

เฉลี่ย 4.50 4.08 4.29 3.33 4.42 3.88 4.33 86.67 ดีมาก 
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กลุ่มสาระการเรียนรู้ การงานอาชีพ  ปีการศึกษา 2565 
 

ที ่

รายช่ือครูผู้รับการนิเทศ ชั้น 

ผลประเมินแผนการจัดการ
เรียนรู้ 

ผลประเมินการนิเทศ 
 

สรุป
เฉล่ีย 
(5) 

 
 

คูณ 20 
(100) 

ระดับคุณภาพ 
ครั้งที1่ 

(5) 
ครั้งที2่ 

(5) 
เฉลี่ย 
(5) 

ครั้งที1่ 
(5) 

ครั้งที2่ 
(5) 

เฉลี่ย 
(5) 

1 มิส นภาพร        จิตอารีย์เทพ ป.2 4.00 4.00 4.00 5.00 5.00 5.00 4.50 90.00 ดีเยี่ยม 
2 มิส จันทนา        ศิริโสภาพงษ์ ป.4 4.00 4.00 4.00 4.00 5.00 4.50 4.25 85.00 ดีมาก 
3 มิส วัชรี            เรืองศิริ ม.2 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 100 ดีเยี่ยม 
4 ม. สงคราม        นคิมไพบูลย์ ม.4 4.00 4.00 4.00 4.00 5.00 4.50 4.25 85.00 ดีมาก 
5 มิส สุภัทรา        ชินะกรตเิมธ ม.6 4.00 4.00 4.00 4.00 4.00 4.00 4.00 80.00 ดีมาก 
6. มิสอมร  งามประสิทธิ์ ป.1 4.00 4.00 4.00 5.00 5.00 5.00 4.50 90.00 ดีเยี่ยม 
7. มิสจิดาภา กงทอง ป.2 4.00 4.00 4.00 5.00 5.00 5.00 4.50 90.00 ดีเยี่ยม 
8. มิสรจนา  สุวรรณกุล ป.4 4.00 4.00 4.00 5.00 5.00 5.00 4.50 90.00 ดีเยี่ยม 
9. มาสเตอร์จิรพงษ์  พุทธรสเจริญ ป.6 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 100 ดีเยี่ยม 
10. ม.โรจนินทร์ โพธิ์วงศ์บารมี ม.1 4.00 4.00 4.00 5.00 5.00 5.00 4.50 90.00 ดีเยี่ยม 
11. มิสนพเก้า ปราชญากุล ม.2 4.00 4.00 4.00 5.00 5.00 5.00 4.50 90.00 ดีเยี่ยม 
12. มิสเกศรา เจียมเจริญ ม.3 3.00 3.00 3.00 5.00 5.00 5.00 4.00 80.00 ดีมาก 
13. มาสเตอร์ประสบสุข ปราชญากุล ม.4 4.00 4.00 4.00 5.00 5.00 5.00 4.50 90.00 ดีเยี่ยม 
14. มาสเตอร์สมมาตร ศรีวิศาลศักดิ์ ม.5 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 100 ดีเยี่ยม 

เฉลี่ย 4.14 4.14 4.14 4.79 4.93 4.86 4.50 90.00 ดีเยี่ยม 
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กลุ่มสาระการเรียนรู้ ภาษาต่างประเทศ  ปีการศึกษา 2565 
ที ่

รายชื่อครูผู้รับการนิเทศ ชั้น 

ผลประเมินแผนการจัดการ
เรียนรู้ 

ผลประเมินการนิเทศ 
 

สรุป
เฉลี่ย 
(5) 

 
 

คูณ 20 
(100) 

ระดับคุณภาพ 
ครั้งที1่ 

(5) 
ครั้งที2่ 

(5) 
เฉลี่ย 
(5) 

ครั้งที1่ 
(5) 

ครั้งที2่ 
(5) 

เฉลี่ย 
(5) 

1 มิสสุภาพร     เกตุสุวรรณ ป.1 4.00 4.00 4.00 5.00 4.00 4.50 4.25 85.00 ดีมาก 

2 มิสประภาศรี  ศิริโส ป.2 4.00 4.00 4.00 4.00 4.00 4.00 4.00 80.00 ดีมาก 
3 มิสจิตรา       จันทร์หอม ป.3 4.00 4.00 4.00 5.00 4.00 4.50 4.25 85.00 ดีมาก 

4 มิสพรพนา    ศิริปิ่น ป.4 4.00 4.00 4.00 3.00 5.00 4.00 4.00 80.00 ดีมาก 

5 มิสศิริกุล      สถิตมิลินทากาศ ป.4-6 5.00 5.00 5.00 4.00 4.00 4.00 4.50 90.00 ดีเยี่ยม 
6 มิสบุญสม     บุญประเสริฐ ป.5 4.00 4.00 4.00 4.00 4.00 4.00 4.00 80.00 ดีมาก 

7 มิสสุภาพร    เพ็ชรสดใส ป.6 3.00 3.00 3.00 4.00 4.00 4.00 3.50 70.00 ดี 
8 มิสสมฤทธิ์    รัฐชาติวรศักดิ์ ม.1 4.00 4.00 4.00 4.00 4.00 4.00 4.00 80.00 ดีมาก 

9 มิสวัลยา      พิชัย ม.2 4.00 4.00 4.00 3.00 4.00 3.50 3.75 75.00 ดีมาก 

10 มิสอัญชลี     อยู่สุข ม.3 4.00 4.00 4.00 4.00 5.00 4.50 4.25 85.00 ดีมาก 
11 มิสอาภรณ์    ซุ่นเจริญ ม.4 4.00 4.00 4.00 4.00 4.00 4.00 4.00 80.00 ดีมาก 

12 ม.ชัยวัฒน์     สุทธาพัฒน์ธานนท์ ม.5 5.00 5.00 5.00 4.00 5.00 4.50 4.75 95.00 ดีเยี่ยม 

13 มิสเพ็ญประภา   จั่นแค้น ม.4-6 5.00 5.00 5.00 5.00 4.00 4.50 4.75 95.00 ดีเยี่ยม 
14 มิสวีณา        นิ่มเรือง ม.6 5.00 5.00 5.00 5.00 4.00 4.50 4.75 95.00 ดีเยี่ยม 

15 มิสสาวิตรี     แขกเทศ ป.2 5.00 5.00 5.00 4.00 4.00 4.00 4.50 90.00 ดีเยี่ยม 

16 ม.พัชรพล     นิยมกิจ ม.1-3 4.00 4.00 4.00 4.00 4.00 4.00 4.00 80.00 ดีมาก 
17 มิสอรณุวตี   อรุณพูลทรัพย์ ม.4-6 5.00 5.00 5.00 4.00 4.00 4.00 4.50 90.00 ดีเยี่ยม 

เฉลี่ย 4.29 4.29 4.29 4.12 4.18 4.15 4.22 84.41 ดีมาก 
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สรุปผลการนิเทศ ปีการศึกษา 2565    โรงเรียนเซนต์หลุยส์ ฉะเชิงเทรา 

  

 
 
 
 
 
 

            กลุ่ม  
หัวข้อ  ไทย คณิต วิทย์ สังคมฯ สุขศึกษาฯ ศิลปะ การงาน ต่างประเทศ 

จ านวนครู(คน) 14 16 16 12 7 12 14 17 

ระดับคุณภาพ 4.42 4.70 4.76 4.44 4.32 4.33 4.50 4.22 
ร้อยละ 88.46 94.06 95.63 88.75 86.43 86.67 90.00 84.41 

ความหมาย ดีมาก ดีเยี่ยม ดีเยี่ยม ดีมาก ดีมาก ดีมาก ดีเยี่ยม ดีมาก 

รวม  8  กลุ่มสาระฯ       คิดเป็น ร้อยละ   89.30 หมายถึง  ดีมาก 
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สรุปผลมาตรฐานที่  7 ครปูฏิบัติงานตามบทบาทหน้าที่อย่างมีประสิทธิภาพและเกิดประสิทธิผล 
สรุปรายบุคคลและกลุ่มสาระการเรียนรู้ ภาษาไทย 
 

ล าดับ ชื่อ – นามสกุล (ครู) 

ตัวบ่งชี้ 

เฉลี่ย 
รอ้ยละ 
(*20) 

ระดับ 
คุณภาพ 

7.1
  

7.2
  

7.3
.1 

 

7.4
.1(

1)
 

7.5
  

7.6
 7.7
.1 

 

1. มิสพจนารถ      กลิ่นเชิดชู 4.00 5.00 3.66 4.00 4.00 5.00 4.60 4.32 86.45 ดีมาก 

2. มิสปนัดดา        หอมชื่น 4.00 4.00 4.33 4.00 4.50 4.00 3.40 4.03 80.65 ดีมาก 

3. มิสกษิภร          ป้านน่วม 4.00 5.00 4.00 4.00 3.00 4.00 4.05 4.00 80.14 ดีมาก 

4. มิสกัญญาวีร์      ทาทิตย์ 4.33 4.00 4.00 4.00 4.00 4.00 3.35 3.95 79.08 ดีมาก 

5. มิสนฤมล          สีคะปัสสะ 4.00 5.00 4.00 5.00 4.00 4.00 3.35 4.19 83.85 ดีมาก 

6. มิสภรณุต         ศรีสุวรรณ 4.00 4.00 4.00 4.00 3.50 4.00 4.05 3.93 78.71 ดีมาก 

7. ม.ชาญประพน   สวัสดิ์เดชะ 4.00 4.00 3.66 3.50 4.00 4.00 4.35 3.93 78.60 ดีมาก 

8. มิสปิยาพชัร    อัศวประชานนท์ - - - - - - - - - ลาออก 

9. มิสสุนันทา        ขจรฤทธิ์ 4.33 5.00 4.33 4.50 4.00 5.00 4.05 4.45 89.17 ดีมาก 

10. มิสภิญญาพัชร    ฉลาดเขียว 4.33 4.00 4.66 4.50 4.50 4.00 3.80 4.25 85.11 ดีมาก 

11. มิสวีนา            ซอด ี 5.00 5.00 4.33 5.00 4.50 5.00 4.45 4.75 95.08 ดีเยี่ยม 

12. ม.นภัสรดา       โพธิ 4.33 5.00 4.33 4.50 4.50 5.00 4.45 4.58 91.74 ดีเยี่ยม 

13. มิสรุ่งรักษ์        นุ่มไทย 4.66 5.00 4.66 4.50 5.00 5.00 3.95 4.68 93.62 ดีเยี่ยม 

14. มิสฉันทนา       ด่านดี 4.33 4.00 4.00 4.50 4.50 4.00 4.55 4.26 85.37 ดีมาก 

 ผลเฉลี่ย 4.25 4.54 4.15 4.31 4.15 4.38 4.03 4.26 85.20 ดีมาก 

ระดบัคุณภาพ   90-100  ดีเยี่ยม    75-89 ดีมาก      60-74 ดี     50-59 พอใช้       ต่ ากว่า 50 ปรับปรุง 
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สรุปผลมาตรฐานที่  7 ครปูฏิบัติงานตามบทบาทหน้าที่อย่างมีประสิทธิภาพและเกิดประสิทธิผล 
สรุปรายบุคคลและกลุ่มสาระการเรียนรู้ คณิตศาสตร์ 
 

ล าดับ ชื่อ – นามสกุล (ครู) 

ตัวบ่งชี้ 

เฉลี่ย 
ร้อยละ 
(*20) 

ระดับ 
คุณภาพ 

7.1
  

7.2
  

7.3
.1 

 

7.4
.1(

1)
 

7.5
  

7.6
 7.7
.1 

 

1. มิสพิชญาภัค พรมฤทธิ์ 5.00 4.00 4.00 4.00 5.00 5.00 3.45 4.35 87.00 ดีมาก 

2. ม.สุทธิพงศ์   รัตนพรชัยกุล 4.00 4.00 5.00 4.00 4.00 5.00 3.25 4.18 83.57 ดีมาก 

3. มิสเบญจวรรณ  วิทยะโอชะ 5.00 5.00 4.00 4.00 5.00 5.00 3.65 4.52 90.43 ดีเยี่ยม 

4. มิสรุ่งฤดี      อังศิริ 5.00 4.00 4.00 4.00 5.00 5.00 3.35 4.34 86.71 ดีมาก 

5. มิสยุพาพันธ์  โคตรพัฒน์ 4.00 5.00 4.00 5.00 4.00 4.50 3.40 4.27 85.43 ดีมาก 

6. มิสจรรยา     สินถาวร 5.00 5.00 4.00 4.00 5.00 4.50 3.30 4.40 88.00 ดีมาก 

7. มิสทิพวรรณ  สืบสมบัติ 5.00 4.00 5.00 5.00 5.00 4.50 4.15 4.66 93.29 ดีเยี่ยม 

8. มิสธนันสรณ์ ชัยธนะสมบัติ 4.00 4.00 4.00 5.00 4.00 4.50 3.35 4.12 82.43 ดีมาก 

9. มิสฐิติพร     พรหมศิริ 4.00 5.00 4.00 5.00 4.00 5.00 4.20 4.46 89.14 ดีมาก 

10. ม.วิทยา      ค าพวง 5.00 4.00 4.00 5.00 5.00 5.00 4.15 4.59 91.86 ดีเยี่ยม 

11. มิสอัญมณ ี  ตุลาพันธ์ 4.00 4.00 4.00 5.00 4.00 5.00 - 4.33 86.67 ดีมาก 

12. มิสพุทธรัตน์ ชะเอม 4.00 5.00 4.00 5.00 4.00 5.00 4.10 4.44 88.86 ดีมาก 

13. ม.ว่าที่ร้อยตรีณัฐวุฒิ  
    กระจ่างเย่า 

3.00 5.00 5.00 5.00 4.00 5.00 4.15 4.45 89.00 
ดีมาก 

14. ม.เอกสิทธิ์   นามแก้ว 4.00 5.00 5.00 4.00 4.00 5.00 4.05 4.44 88.71 ดีมาก 

15. ม.สุรตัน์      มูลชัยสุข 4.00 5.00 4.00 5.00 4.00 5.00 4.15 4.45 89.00 ดีมาก 

16. ม.สุเมธ       พุทธเมฆ 4.00 5.00 5.00 4.00 5.00 5.00 4.10 4.59 91.71 ดีเยี่ยม 

ผลเฉลี่ย 4.30 4.60 4.30 4.60 4.40 4.90 3.60 4.37 87.46 ดีมาก 
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สรุปผลมาตรฐานที่  7 ครปูฏิบัติงานตามบทบาทหน้าที่อย่างมีประสิทธิภาพและเกิดประสิทธิผล 
สรุปรายบุคคลและกลุ่มสาระการเรียนรู้ วิทยาศาสตร์ 

ล าดับ ชื่อ – นามสกุล (ครู) 

ตัวบ่งชี้ 

เฉลี่ย 
รอ้ย
ละ 

(*20) 

ระดับ 
คุณภาพ 

7.1
  

7.2
  

7.3
.1 

 

7.4
.1(

1)
 

7.5
  

7.6
 7.7
.1 

 

1. มิสยุพิน       บุดดาหวัง 4.67 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 4.80 4.92 98.40 ดีเยี่ยม 

2. มิสณฐภร      คูหาพัฒนกุล 4.67 5.00 5.00 5.00 4.50 5.00 4.55 4.82 96.40 ดีเยี่ยม 

3. มิสสุพรรษา   ชัยสงคราม 4.67 5.00 4.67 5.00 4.50 5.00 4.70 4.80 96.00 ดีเยี่ยม 

4. มิสกาญจนา   นวลศรี 4.33 4.50 5.00 5.00 4.50 5.00 4.55 4.67 93.40 ดีเยี่ยม 

5. มิสสุพัตรา     แก้วแสนสุข 4.66 5.00 4.00 4.50 4.00 5.00 4.75 4.56 91.20 ดีเยี่ยม 

6. มิสปูรดา      จี๊ดนาเกลือ 4.33 5.00 5.00 5.00 4.50 5.00 4.70 4.79 95.80 ดีเยี่ยม 

7. ม.นพดล      ปัญญาดี 4.00 5.00 4.30 4.00 4.00 5.00 4.10 4.34 86.80 ดีมาก 

8. มิสชนิตา     วรรณพาหุล 4.33 4.25 5.00 5.00 4.50 4.25 3.95 4.46 89.20 ดีมาก 

9. มิสกัลยาณ ี  จันทร์เทศ 4.67 4.50 5.00 4.50 5.00 4.50 4.55 4.67 93.40 ดีเยี่ยม 

10. มิสชฎามาศ   ศรีชนะวัฒน์ 4.67 5.00 5.00 4.50 5.00 5.00 4.70 4.84 96.80 ดีเยี่ยม 

11. ม.วีรยุทธ      วัชรพงษ์ 4.67 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 4.70 4.91 98.20 ดีเยี่ยม 

12. มิสน้ าฝน     คงแสนค า 5.00 4.75 4.67 4.50 5.00 4.75 4.70 4.77 95.40 ดีเยี่ยม 

13. มิสหทัยชนก  ศรีชนะวัฒน์ 5.00 4.75 5.00 5.00 5.00 4.75 4.70 4.89 97.80 ดีเยี่ยม 

14. มิสล าเพย     พวงมาลัย 5.00 4.75 5.00 4.00 4.00 4.75 4.05 4.51 90.20 ดีเยี่ยม 

15 ม.ธนาวุฒิ      ถิ่นจันทร์ 4.00 4.50 4.67 4.50 4.00 4.50 4.55 4.13 82.60 ดีมาก 

16 ม.ค ารณ       เจริญมาก 4.67 4.50 4.67 5.00 5.00 4.50 4.55 3.75 75.00   ดีมาก 

ผลเฉลี่ย 4.58 4.78 4.81 4.72 4.59 4.81 4.54 4.61 92.29 ดีเยี่ยม 
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สรุปผลมาตรฐานที่  7 ครปูฏิบัติงานตามบทบาทหน้าที่อย่างมีประสิทธิภาพและเกิดประสิทธิผล 
สรุปรายบุคคลและกลุ่มสาระการเรียนรู้ สังคมศึกษาฯ 
 

ล าดับ ชื่อ – นามสกุล (ครู) 
ตัวบ่งชี้ 

เฉลี่ย 
รอ้ยละ 

(*20) 

ระดับ 

คุณภาพ 

7.1
  

7.2
  

7.3
.1 

 

7.4
.1(

1)
 

7.5
  

7.6
 7.7
.1 

 

1. มาสเตอร์บุญรวม    ติ่งแตง 5.00 4.50 4.00 3.00 3.00 4.50 3.65 27.65 3.95 79.00 

2. มิสอมรรักษ์      เจริญศรี 4.00 4.50 4.00 4.00 4.00 4.50 3.65 28.65 4.09 81.86 

3. มาสเตอร์การุณ  วรศิลป์ 4.00 4.00 4.00 5.00 4.00 4.00 3.65 28.65 4.09 81.86 

4. มิสเกษรา         เกิดมงคล 5.00 4.50 5.00 4.00 5.00 4.50 3.65 31.65 4.52 90.43 

5. มิสสมาภรณ์     จันทโชต ิ 4.00 4.00 5.00 4.00 5.00 4.00 4.00 30.00 4.29 85.71 

6. มิสปุญชญา      สง่าเอี่ยม 4.00 3.50 5.00 4.00 5.00 3.50 3.85 28.85 4.12 82.43 

7. มิสเจรดา     รัฐประเสริฐ 5.00 4.50 5.00 5.00 4.00 4.50 3.65 31.65 4.52 90.43 

8. มิสขนิษฐา     รัตตะมณี 4.00 4.50 4.00 5.00 4.00 4.50 3.55 29.55 4.22 84.43 

9. มาสเตอรณ์ภัทรพงศ์ ปรุงนิยม 5.00 4.50 5.00 4.00 5.00 4.50 4.50 32.50 4.64 92.86 

10. มิสรัชนีวรรณ   เต่าสุวรรณ 4.00 4.50 4.00 4.00 4.00 4.50 3.65 28.65 4.09 81.86 

11. มิสอุมาทพิย์     วรพิพัฒน์ 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 3.90 33.90 4.84 96.86 

12. มิสอรพรรณ    ประภาศิริสุลี 4.00 4.50 5.00 4.00 4.00 4.50 4.00 30.00 4.29 85.71 

 ผลเฉลี่ย 4.42 4.38 4.58 4.25 4.33 4.38 3.81 30.14 4.31 86.12 
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สรุปผลมาตรฐานที่  7 ครปูฏิบัติงานตามบทบาทหน้าที่อย่างมีประสิทธิภาพและเกิดประสิทธิผล 
สรุปรายบุคคลและกลุ่มสาระการเรียนรู้ สุขศึกษาและพลศึกษา 
 

ล าดับ ชื่อ – นามสกุล (ครู) 

ตัวบ่งชี้ 

เฉลี่ย 
ร้อยละ 

(*20) 

ระดับ 

คุณภาพ 

7.1
  

7.2
  

7.3
.1 

 

7.4
.1(

1)
 

7.5
  

7.6
 7.7
.1 

 

1 มิสร าพึง           ศรีสวสัดิ์ 3.50 5.00 3.50 3.50 3.50 3.50 4.00 3.79 75.80 ดีมาก 

2 ม.เวสารัช         บัวเจริญ 3.50 4.50 3.50 3.50 3.50 3.50 4.00 3.71 74.20 ดี 

3 ม.สิริพจณ์         อ้นประเสริฐ 3.50 4.00 3.50 3.50 3.50 3.50 3.00 3.50 70.00 ดี 

4 ม.อรรถพงษ์       ปิดตาฝ้าย 3.50 4.00 3.50 3.50 3.50 3.50 3.00 3.50 70.00 ดี 

5 ม.พิษณุพงษ์      สร้อยเกียว 3.50 4.50 3.50 3.50 3.50 3.50 3.00 3.57 71.10 ดี 

6 ม.ประจักษ์        ศรีภักดี 3.50 5.00 3.50 3.50 3.50 3.50 4.00 3.79 75.80 ดีมาก 

7 ม.นที               ศรีสมัย 3.50 4.50 3.50 3.50 3.50 3.50 3.00 3.57 71.10 ดี 

 ผลเฉลี่ย 3.50 4.50 3.50 3.50 3.50 3.50 3.43 3.63 72.57 ดี 
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สรุปผลมาตรฐานที่  7 ครปูฏิบัติงานตามบทบาทหน้าที่อย่างมีประสิทธิภาพและเกิดประสิทธิผล 
สรุปรายบุคคลและกลุ่มสาระการเรียนรู้ ศิลปะ 
 

ล าดับ ชื่อ – นามสกุล (ครู) 

ตัวบ่งชี้ 

เฉลี่ย 
รอ้ยละ 

(*20) 

ระดับ 

คุณภาพ 
7.1

  

7.2
  

7.3
.1 

 

7.4
.1(

1)
 

7.5
  

7.6
 7.7
.1 

 

1. ม.ศิวพงษ์ อินทมาพลอย 4.00 4.00 4.00 4.00 5.00 4.00 3.20 4.03 80.60 ดีมาก 

2. มิสกุลวรินทร์ เตชะเจริญพงษ์ 4.00 4.00 5.00 4.00 5.00 4.00 3.20 4.17 83.40 ดีมาก 

3. มิสชุทิมา มุ่ยฮะสูญ 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 3.20 4.74 94.80 ดีเยี่ยม 

4. ม.วณิชวงศ ์ วงศ์ชัย 4.00 4.00 4.00 4.00 5.00 4.00 3.25 4.04 80.80 ดีมาก 

5. มิสนวพร คงภิบาล 5.00 4.00 4.00 5.00 5.00 5.00 3.20 4.46 89.20 ดีมาก 

6. ม.เจด็จ ชนะประสพ 4.00 4.00 4.00 4.00 3.00 4.00 3.20 3.74 74.80 ดีมาก 

7. ม.ไพรินทร์ กล่อมสกุล 5.00 4.00 5.00 4.00 5.00 5.00 3.20 4.46 89.20 ดีมาก 

8. มิสอุษา อนุสิทธิ์ 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 4.10 4.87 97.40 ดีเยี่ยม 

9. ม.รัฏฐา โกสิตานนท์ 5.00 4.00 5.00 4.00 4.00 5.00 3.25 4.32 86.40 ดีมาก 

10. ม.นิคม โขมะนาม 5.00 4.00 5.00 5.00 4.00 5.00 3.25 4.46 89.20 ดีมาก 

11. ม.อรุณชัย ทรัพย์เฟ่ืองฟู 4.00 4.00 5.00 4.00 5.00 4.00 3.35 4.19 83.80 ดีมาก 

12. ม.ไพศร คูหาพัฒนกุล 5.00 5.00 5.00 4.00 5.00 5.00 4.00 4.71 94.20 ดีเยี่ยม 

 ผลเฉลี่ย 4.58 4.25 4.67 4.33 4.67 4.58 3.37 4.35 86.98 ดีมาก 
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สรุปผลมาตรฐานที่  7 ครปูฏิบัติงานตามบทบาทหน้าที่อย่างมีประสิทธิภาพและเกิดประสิทธิผล 
สรุปรายบุคคลและกลุ่มสาระการเรียนรู้ การงาน 

ล าดับ ช่ือ – นามสกุล (ครู) 

ตัวบ่งช้ี 

เฉลี่ย 
ร้อยละ 

(*20) 

ระดับ 

คุณภาพ 

7.1
  

7.2
  

7.3
.1 

 

7.4
.1(

1)
 

7.5
  

7.6
 7.7
.1 

 

1. มิสนภาพร  จิตต์อารีย์เทพ 4.66 5.00 5.00 4.00 4.00 5.00 3.70 4.48 89.60 ดีมาก 

2. มิสจันทนา ศิริโสภาพงษ์ 4.00 4.50 4.33 4.00 5.00 4.50 3.75 4.29 85.94 ดีมาก 

3. มิสวัชร ี  เรืองศิร ิ 4.66 5.00 5.00 4.50 5.00 5.00 3.35 4.64 92.88 ดเียี่ยม 

4. มาสเตอร์สงคราม นิคมไพบูลย์ 4.66 4.50 4.33 4.50 5.00 4.50 3.35 4.40 88.11 ดีมาก 

5. มิสสุภัทรา ชินะกรติเมธ 4.00 4.00 3.66 4.00 4.00 4.00 3.25 3.84 76.88 ดีมาก 

6. มิสอมร  งามประสิทธิ์ 4.33 5.00 4.33 4.00 4.00 5.00 3.65 4.33 86.60 ดีมาก 

7. มิสจิดาภา กงทอง 4.33 4.00 4.66 5.00 4.50 5.00 3.85 4.47 89.54 ดีมาก 

8. มิสรจนา  สุวรรณกุล 4.00 5.00 4.33 4.00 4.00 5.00 3.65 4.28 85.65 ดีมาก 

9. มาสเตอร์จิรพงษ์ พุทธรสเจริญ 4.33 5.00 3.66 3.50 4.00 5.00 3.90 4.19 83.97 ดีมาก 

10. ม.โรจนินทร์ โพธิ์วงศ์บารมี 4.66 5.00 4.33 4.00 4.00 5.00 3.60 4.37 87.40 ดีมาก 

11. มิสนพเก้า ปราชญากุล 4.00 5.00 4.66 4.50 4.00 5.00 4.10 4.46 89.31 ดีมาก 

12. มิสเกศรา เจียมเจริญ 4.33 5.00 3.33 4.00 3.50 5.00 3.90 4.15 83.02 ดีมาก 

13. มาสเตอร์ประสบสุข  ปราชญากุล 4.00 5.00 4.66 4.50 4.50 5.00 4.15 4.54 90.88 ดีเยี่ยม 

14. มาสเตอร์สมมาตร    ศรีวิศาลศักดิ์ 5.00 5.00 4.66 4.50 4.50 5.00 4.10 4.68 93.60 ดีเยี่ยม 

 ผลเฉลี่ย 4.35 4.79 4.35 4.21 4.29 4.86 3.74 4.37 87.38 ดีมาก 
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สรุปผลมาตรฐานที่  7 ครปูฏิบัติงานตามบทบาทหน้าที่อย่างมีประสิทธิภาพและเกิดประสิทธิผล 
สรุปรายบุคคลและกลุ่มสาระการเรียนรู้ ภาษาต่างประเทศ 
 

ล าดับ ชื่อ – นามสกุล (ครู) 

ตัวบ่งชี้ 

เฉลี่ย 
ร้อยละ 

(*20) 

ระดับ 

คุณภาพ 

7.1
  

7.2
  

7.3
.1 

 

7.4
.1(

1)
 

7.5
  

7.6
 7.7
.1 

 

1 มิสสุภาพร     เกตุสุวรรณ 4.00 4.25 4.34 4.50 5.00 4.25 4.20 4.36 87.20 ดีมาก 

2 มิสประภาศรี  ศิริโส 4.00 4.00 4.00 4.50 4.50 4.00 4.35 4.19 83.80 ดีมาก 

3 มิสจิตรา       จันทร์หอม 4.00 4.25 4.00 4.00 4.00 4.25 4.50 4.14 82.80 ดีมาก 

4 มิสพรพนา    ศิริปิ่น 4.00 4.00 4.00 4.00 3.00 4.00 4.75 3.96 79.20 ดีมาก 

5 มิสศิริกุล      สถิตมิลินทากาศ 4.67 4.50 4.67 4.50 4.50 4.50 4.80 4.59 91.80 ดีเยี่ยม 

6 มิสบุญสม     บุญประเสริฐ 4.00 4.00 4.00 4.00 3.50 4.00 4.65 4.02 80.40 ดีมาก 

7 มิสสุภาพร    เพ็ชรสดใส 4.00 3.50 3.34 3.50 4.00 3.50 4.80 3.80 76.00 ดีมาก 

8 มิสสมฤทธิ์    รัฐชาติวรศักดิ์ 4.00 4.00 4.34 4.50 4.00 4.00 4.05 4.13 82.60 ดีมาก 

9 มิสวัลยา      พิชัย 4.67 3.75 4.34 4.50 4.00 3.75 4.05 4.15 83.00 ดีมาก 

10 มิสอัญชลี     อยู่สุข 4.00 4.25 4.67 4.00 5.00 4.25 4.50 4.38 87.60 ดีมาก 

11 มิสอาภรณ์    ซุ่นเจริญ 4.00 4.00 4.00 4.00 4.00 4.00 4.00 4.00 80.00 ดีมาก 

12 ม.ชัยวัฒน์     สุทธาพัฒน์ธานนท์ 4.00 4.75 4.00 4.00 4.00 4.75 4.30 4.26 85.20 ดีมาก 

13 มิสเพ็ญประภา   จั่นแค้น 4.67 4.75 4.67 5.00 5.00 4.75 4.15 4.71 94.20 ดีเยี่ยม 

14 มิสวีณา        นิ่มเรือง 4.67 4.75 4.34 4.00 5.00 4.75 4.25 4.54 90.80 ดีเยี่ยม 

15 มิสสาวิตรี     แขกเทศ 4.67 4.50 5.00 5.00 4.50 4.50 4.00 4.60 92.00 ดีเยี่ยม 

16 ม.พัชรพล     นิยมกิจ 4.00 4.00 4.00 4.00 4.00 4.00 4.20 4.03 80.60 ดีมาก 

17 มิสอรุณวตี   อรุณพูลทรัพย์ 4.67 4.50 4.34 4.50 4.50 4.50 4.10 4.44 88.80 ดีมาก 

 ผลเฉลี่ย 4.24 4.22 4.24 4.26 4.26 4.22 4.33 4.25 85.00 ดีมาก 
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สรุปผลมาตรฐานที่  7 ครูปฏิบัติงานตามบทบาทหน้าที่อย่างมีประสิทธิภาพ และ 
                           เกิดประสิทธิผล  
 
กลุ่มสาระการเรียนรู้ ภาษาไทย 
 

ตัวบ่งชี้ 
จ านวนครู *คิดเป็น

ร้อยละ 
ระดับ 

คุณภาพ เต็ม 5 4 3 2 1 5-3 

7.1ครูมีการก าหนดเป้าหมายคณุภาพผู้เรียนท้ังด้านความรู้ 
ทักษะกระบวนการ สมรรถนะ และคุณลักษณะที่พึงประสงค์ 
(1 คะแนน) 

13 2 11 - - - 13 100 ดีเยี่ยม 

7.2 ครูมีการวิเคราะหผ์ู้เรียนเป็นรายบุคคล และใช้ข้อมูลใน
การวางแผนการจัดการเรียนรู้ เพือ่พัฒนาศักยภาพของ
ผู้เรยีน (1 คะแนน) 

13 7 4 - - - 13 100 ดีเยี่ยม 

7.3 ครูออกแบบและจัดการเรียนรูท้ีต่อบสนอง
ความแตกต่างระหว่างบุคคลและ พัฒนาการทาง
สติปัญญา( 2 คะแนน) 

7.3.1 13 11 2 - - - 13 100 ดีเยี่ยม 
7.3.2 (1)         
7.3.2 (2)         

7.4 ครูใช้สื่อและเทคโนโลยีท่ีเหมาะสมผนวกกับ
การน าบริบทและภมูิปัญญาของท้องถิน่มา 
บูรณาการในการจดัการเรียนรู้ (1 คะแนน) 

7.4.1(1) 13 7 6 - - - 13 100 ดีเยี่ยม 

7.4.1(2)         

7.5ครูมีการวัดและประเมินผลที่มุง่เน้นการพัฒนาการเรียนรู้
ของผู้เรียน ด้วยวธิีการที่หลากหลาย( 1 คะแนน) 

13 6 6 1 - - 13 100 ดีเยี่ยม 

7.6 ครูให้ค าแนะน า ค าปรึกษา และแก้ไขปญัหาให้แกผู่้เรยีน
ทั้งด้านการเรยีนและคุณภาพ ชีวิตด้วยความเสมอภาค  
  ( 1 คะแนน) 

13 7 4 - - - 13 100 ดีเยี่ยม 

7.7 ครูมีการศึกษา วิจัยและพัฒนาการจัดการ
เรียนรู้ในวิชาที่ตนรับผิดชอบ และใช้ผลในการ 
ปรับการสอน (1 คะแนน) 

7.7.1   13 2 8 3 - - 13 100 ดีเยี่ยม 
7.7.1(1)         
7.7.2(2)         

เฉลี่ย/ผลการประเมิน 13 6 6 1 - - 13 100 ดีเยี่ยม 

 
* หมายเหตุ รวมจ านวนระดับ 5 - 3 และคิดเป็นร้อยละ 
ระดับคุณภาพ    90-100  ดีเยี่ยม        75-89  ดมีาก          60-74    ดี         50-59   พอใช้         ต่ ากว่า 50 ปรับปรุง 
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กลุ่มสาระการเรียนรู้ คณิตศาสตร์ 
 

ตัวบ่งชี้ 
จ านวนครู *คิดเป็น

ร้อยละ 
ระดับ 

คุณภาพ เต็ม 5 4 3 2 1 5-3 

7.1ครูมีการก าหนดเป้าหมายคณุภาพผู้เรียนท้ังด้านความรู้ 
ทักษะกระบวนการ สมรรถนะ และคุณลักษณะที่พึงประสงค์ 
(1 คะแนน) 

16 6 9 1 - - 16 100 ดีเยี่ยม 

7.2 ครูมีการวิเคราะหผ์ู้เรียนเป็นรายบุคคล และใช้ข้อมูลใน
การวางแผนการจัดการเรียนรู้ เพือ่พัฒนาศักยภาพของ
ผู้เรยีน (1 คะแนน) 

16 9 7 - - - 16 100 ดีเยี่ยม 

7.3 ครูออกแบบและจัดการเรียนรูท้ี่ตอบสนอง
ความแตกต่างระหว่างบุคคลและ พัฒนาการทาง
สติปัญญา( 2 คะแนน) 

7.3.1 16 5 11 - - - 16 100 ดีเยี่ยม 
7.3.2 (1)         
7.3.2 (2)         

7.4 ครูใช้สื่อและเทคโนโลยีท่ีเหมาะสมผนวกกับ
การน าบริบทและภมูิปัญญาของท้องถิ่นมา 
บูรณาการในการจดัการเรียนรู้ (1 คะแนน) 

7.4.1(1) 16 9 7 - - - 16 100 ดีเยี่ยม 

7.4.1(2)         

7.5ครูมีการวัดและประเมินผลที่มุง่เน้นการพัฒนาการเรียนรู้
ของผู้เรียน ด้วยวิธีการที่หลากหลาย( 1 คะแนน) 

16 7 9 - - - 16 100 ดีเยี่ยม 

7.6 ครูให้ค าแนะน า ค าปรึกษา และแก้ไขปญัหาให้แกผู่้เรยีน
ทัง้ด้านการเรยีนและคุณภาพ ชีวิตด้วยความเสมอภาค ( 1 
คะแนน) 

16 16 - - - - 16 100 ดีเยี่ยม 

7.7 ครูมีการศึกษา วิจัยและพัฒนาการจัดการ
เรียนรู้ในวิชาที่ตนรับผิดชอบ และใช้ผลในการ 
ปรับการสอน (1 คะแนน) 

7.7.1 16 - 9 6 - - 16 100 ดีเยี่ยม 
7.7.1(1)         
7.7.2(2)         

เฉลี่ย/ผลการประเมิน 16 8 7 1 - - 16 100 ดเียีย่ม 

 
* หมายเหตุ รวมจ านวนระดับ 5 - 3 และคิดเป็นร้อยละ 
ระดับคุณภาพ    90-100  ดีเยี่ยม       75-89  ดีมาก          60-74    ดี         50-59    พอใช้       
                     ต่ ากว่า 50 ปรับปรุง 

 
 
 
 



20 
 

 
กลุ่มสาระการเรียนรู้ วิทยาศาสตร์ 
 

ตัวบ่งชี้ 
จ านวนครู *คิดเป็น

ร้อยละ 
ระดับ 

คุณภาพ เต็ม 5 4 3 2 1 5-3 

7.1ครูมีการก าหนดเป้าหมายคณุภาพผู้เรียนท้ังด้านความรู้ 
ทักษะกระบวนการ สมรรถนะ และคุณลักษณะที่พึงประสงค์ 
(1 คะแนน) 

16 11 5 - - - 16 100 ดีเยี่ยม 

7.2 ครูมีการวิเคราะหผ์ู้เรียนเป็นรายบุคคล และใช้ข้อมูลใน
การวางแผนการจัดการเรียนรู้ เพือ่พัฒนาศักยภาพของ
ผู้เรยีน (1 คะแนน) 

16 15 1 - - - 16 100 ดีเยี่ยม 

7.3 ครูออกแบบและจัดการเรียนรูท้ีต่อบสนอง
ความแตกต่างระหว่างบุคคลและ พัฒนาการทาง
สติปัญญา( 2 คะแนน) 

7.3.1 16 14 2 - - - 16 100 ดีเยี่ยม 
7.3.2 (1)         
7.3.2 (2)         

7.4 ครูใช้สื่อและเทคโนโลยทีีเ่หมาะสมผนวกกับ
การน าบริบทและภมูิปัญญาของท้องถิน่มา 
บูรณาการในการจดัการเรียนรู้ (1 คะแนน) 

7.4.1(1) 16 14 2 - - - 16 100 ดีเยี่ยม 

7.4.1(2)         

7.5ครูมีการวัดและประเมินผลที่มุง่เน้นการพัฒนาการเรียนรู้
ของผู้เรียน ด้วยวธิีการที่หลากหลาย( 1 คะแนน) 

16 12 4 - - - 16 100 ดีเยี่ยม 

7.6 ครูให้ค าแนะน า ค าปรึกษา และแก้ไขปญัหาให้แกผู่้เรยีน
ทั้งด้านการเรยีนและคุณภาพ ชีวิตด้วยความเสมอภาค ( 1 
คะแนน) 

16 15 1 - - - 16 100 ดีเยี่ยม 

7.7 ครูมีการศึกษา วิจัยและพัฒนาการจัดการ
เรียนรู้ในวิชาที่ตนรับผิดชอบ และใช้ผลในการ 
ปรับการสอน (1 คะแนน) 

7.7.1 16 13 3 - - - 16 100 ดีเยี่ยม 
7.7.1(1)         
7.7.2(2)         

เฉลี่ย/ผลการประเมิน 16 13 3 - - - 16 100 ดีเยี่ยม 

 
* หมายเหตุ รวมจ านวนระดับ 5 - 3 และคิดเป็นร้อยละ 
ระดับคุณภาพ    90-100  ดีเยี่ยม       75-89  ดมีาก          60-74    ดี         50-59    พอใช้       
                     ต่ ากว่า 50 ปรับปรุง 
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กลุ่มสาระการเรียนรู้ สังคมศึกษาฯ 
 

ตัวบ่งชี้ 
จ านวนครู *คิดเป็น

ร้อยละ 
ระดับ 

คุณภาพ เต็ม 5 4 3 2 1 5-3 

7.1ครูมีการก าหนดเป้าหมายคณุภาพผู้เรียนท้ังด้านความรู้ 
ทักษะกระบวนการ สมรรถนะ และคุณลักษณะที่พึงประสงค์ 
(1 คะแนน) 

 12     5    7     -    -    -   12     100    ดีเยี่ยม 

7.2 ครูมีการวิเคราะหผ์ู้เรียนเป็นรายบุคคล และใช้ข้อมูลใน
การวางแผนการจัดการเรียนรู้ เพือ่พัฒนาศักยภาพของ
ผู้เรยีน (1 คะแนน) 

 12     9    3     -    -    -   12     100 ดีเยีย่ม 

7.3 ครูออกแบบและจัดการเรียนรูท้ี่ตอบสนอง
ความแตกต่างระหว่างบุคคลและ พัฒนาการทาง
สติปัญญา( 2 คะแนน) 

7.3.1  12    7    5    -    -    -   12     100 ดีเยี่ยม 
7.3.2 (1)         
7.3.2 (2)         

7.4 ครูใช้สื่อและเทคโนโลยีท่ีเหมาะสมผนวกกับ
การน าบริบทและภมูิปัญญาของท้องถิน่มา 
บูรณาการในการจดัการเรียนรู้ (1 คะแนน) 

7.4.1(1)  12    4    7    1    -    -   12    100 ดีเยี่ยม 

7.4.1(2)         

7.5ครูมีการวัดและประเมินผลที่มุง่เน้นการพัฒนาการเรียนรู้
ของผู้เรียน ด้วยวิธีการที่หลากหลาย( 1 คะแนน) 

 12    5    6    1    -    -   12    100 ดีเยี่ยม 

7.6 ครูให้ค าแนะน า ค าปรกึษา และแก้ไขปญัหาให้แกผู่้เรยีน
ทั้งด้านการเรยีนและคุณภาพ ชีวิตด้วยความเสมอภาค ( 1 
คะแนน) 

 12    9    3    -    -    -   12    100 ดีเยี่ยม 

7.7 ครูมีการศึกษา วิจัยและพัฒนาการจัดการ
เรียนรู้ในวิชาที่ตนรับผิดชอบ และใช้ผลในการ 
ปรับการสอน (1 คะแนน) 

7.7.1 12     1    11     -    -    -   12    100 ดีเยี่ยม 
7.7.1(1)         
7.7.2(2)         

เฉลี่ย/ผลการประเมิน 12 6 5 1    -   -   12    100 ดีเยี่ยม 

 
* หมายเหตุ รวมจ านวนระดับ 5 - 3 และคิดเป็นร้อยละ 
ระดับคุณภาพ    90-100  ดีเยี่ยม       75-89  ดีมาก          60-74    ดี         50-59    พอใช้       
                     ต่ ากว่า 50 ปรับปรุง 
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กลุ่มสาระการเรียนรู้ สุขศึกษาและพลศึกษา 
 

ตัวบ่งชี้ 
จ านวนครู *คิดเป็น

ร้อยละ 
ระดับ 

คุณภาพ เต็ม 5 4 3 2 1 5-3 

7.1ครูมีการก าหนดเป้าหมายคณุภาพผู้เรียนท้ังด้านความรู้ 
ทักษะกระบวนการ สมรรถนะ และคุณลักษณะที่พึงประสงค์ 
(1 คะแนน) 

7 3 4 - - - 7 100 ดีเยี่ยม        

7.2 ครูมีการวิเคราะหผ์ู้เรียนเป็นรายบุคคล และใช้ข้อมูลใน
การวางแผนการจัดการเรียนรู้ เพือ่พัฒนาศักยภาพของ
ผู้เรยีน (1 คะแนน) 

7 4 3 - - - 7 100 ดีเยี่ยม        

7.3 ครูออกแบบและจัดการเรียนรูท้ี่ตอบสนอง
ความแตกต่างระหว่างบุคคลและ พัฒนาการทาง
สติปัญญา( 2 คะแนน) 

7.3.1 7 4 3 - - - 7 100 ดีเยี่ยม        

7.3.2 (1)         

7.3.2 (2)         
7.4 ครูใช้สื่อและเทคโนโลยีท่ีเหมาะสมผนวกกับ
การน าบริบทและภมูิปัญญาของท้องถิ่นมา 
บูรณาการในการจดัการเรียนรู้ (1 คะแนน) 

7.4.1(1) 7 4 3 - - - 7 100 ดีเยี่ยม        

7.4.1(2)         

7.5ครูมีการวัดและประเมินผลที่มุง่เน้นการพัฒนาการเรียนรู้
ของผู้เรียน ด้วยวิธีการที่หลากหลาย( 1 คะแนน) 

7 3 4 - - - 7 100 ดีเยี่ยม        

7.6 ครูให้ค าแนะน า ค าปรึกษา และแก้ไขปญัหาให้แกผู่้เรยีน
ทั้งด้านการเรยีนและคุณภาพ ชีวิตด้วยความเสมอภาค( 1 
คะแนน) 

7 4 3 - - - 7 100 ดีเยี่ยม        

7.7 ครูมีการศึกษา วิจัยและพัฒนาการจัดการ
เรียนรู้ในวิชาที่ตนรับผิดชอบ และใช้ผลในการ 
ปรับการสอน (1 คะแนน) 

7.7.1 7 4 3 - - - 7 100 ดีเยี่ยม        
7.7.1(1)         
7.7.2(2)         

เฉลี่ย/ผลการประเมิน 7 4 3 - - - 7 100 ดีเยี่ยม        

 
* หมายเหตุ รวมจ านวนระดับ 5 - 3 และคิดเป็นร้อยละ 
ระดับคุณภาพ    90-100  ดีเยี่ยม       75-89  ดีมาก          60-74    ดี         50-59    พอใช้         ต่ ากว่า 50 ปรับปรุง 
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กลุ่มสาระการเรียนรู้ ศิลปะ 

ตัวบ่งชี้ 
จ านวนคร ู *คิดเป็น

ร้อยละ 
ระดับ 

คุณภาพ เต็ม 5 4 3 2 1 5-3 

7.1ครูมีการก าหนดเป้าหมายคุณภาพผู้เรียนทั้งด้าน
ความรู้ ทักษะกระบวนการ สมรรถนะ และ
คุณลักษณะที่พึงประสงค ์(1 คะแนน) 

12 7 5 - - - 12 100 ดีเยี่ยม 

7.2 ครูมีการวิเคราะห์ผู้เรียนเป็นรายบุคคล และใช้
ข้อมูลในการวางแผนการจัดการเรียนรู้ เพ่ือพัฒนา
ศักยภาพของผู้เรียน (1 คะแนน) 

12 3 9 - - - 12 100 ดีเยี่ยม 

7.3 ครูออกแบบและจัดการเรียนรู้ที่
ตอบสนองความแตกต่างระหว่างบุคคล
และ พัฒนาการทางสติปัญญา( 2 คะแนน) 

7.3.1 12 8 4 - - - 12 100 
ดีเยี่ยม 7.3.2 (1)         

7.3.2 (2)         
7.4 ครูใช้สื่อและเทคโนโลยีที่เหมาะสม
ผนวกกับการน าบริบทและภูมิปัญญาของ
ท้องถิน่มา บูรณาการในการจัดการเรียนรู้ 
(1 คะแนน) 

7.4.1(1) 12 4 8 - - - 12 100 

ดีเยี่ยม 
7.4.1(2) 

        

7.5ครูมีการวัดและประเมินผลที่มุ่งเน้นการ
พัฒนาการเรียนรู้ของผู้เรียน ด้วยวิธีการที่หลากหลาย
( 1 คะแนน) 

12 9 2 1 - - 12 100 ดีเยี่ยม 

7.6 ครูให้ค าแนะน า ค าปรึกษา และแก้ไขปัญหา
ให้แก่ผู้เรียนทั้งด้านการเรียนและคุณภาพ ชีวิตด้วย
ความเสมอภาค ( 1 คะแนน) 

12 7 5 - - - 12 100 ดีเยี่ยม 

7.7 ครูมีการศึกษา วิจัยและพัฒนาการ
จัดการเรียนรู้ในวิชาที่ตนรับผิดชอบ และ
ใช้ผลในการ ปรับการสอน (1 คะแนน) 

7.7.1 12 - 2 10 - - 12 100 
ดีเยี่ยม 7.7.1(1)         

7.7.2(2)         
เฉลี่ย/ผลการประเมิน 12 5 5 2 - - 12 100 ดีเยี่ยม 

 
* หมายเหตุ รวมจ านวนระดับ 5 - 3 และคิดเป็นร้อยละ 
ระดับคุณภาพ    90-100  ดีเยี่ยม       75-89  ดีมาก          60-74    ดี         50-59    พอใช้         ต่ ากว่า 50ปรับปรุง 
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กลุ่มสาระการเรียนรู้ การงานอาชีพ 

ตัวบ่งชี้ 
จ านวนครู *คิดเป็น

ร้อยละ 
ระดับ 

คุณภาพ เต็ม 5 4 3 2 1 5-3 

7.1ครูมีการก าหนดเป้าหมายคณุภาพผู้เรียนท้ังด้านความรู้ 
ทักษะกระบวนการ สมรรถนะ และคุณลักษณะที่พึงประสงค์ 
(1 คะแนน) 

14 5 9 - - - 14 100 ดีเยี่ยม 

7.2 ครูมีการวิเคราะหผ์ู้เรียนเป็นรายบุคคล และใช้ข้อมูลใน
การวางแผนการจัดการเรียนรู้ เพือ่พัฒนาศักยภาพของ
ผู้เรยีน (1 คะแนน) 

14 12 2 - - - 14 100 ดีเยี่ยม 

7.3 ครูออกแบบและจัดการเรียนรูท้ี่ตอบสนอง
ความแตกต่างระหว่างบุคคลและ พัฒนาการทาง
สติปัญญา( 2 คะแนน) 

7.3.1 14 6 7 1 - - 14 100 ดีเยี่ยม 
7.3.2 (1)         
7.3.2 (2)         

7.4 ครูใช้สื่อและเทคโนโลยีท่ีเหมาะสมผนวกกับ
การน าบริบทและภมูิปัญญาของท้องถิน่มา 
บูรณาการในการจดัการเรียนรู้ (1 คะแนน) 

7.4.1(1) 14 6 8 - - - 14 100 ดีเยี่ยม 

7.4.1(2)         

7.5ครูมีการวัดและประเมินผลที่มุง่เน้นการพัฒนาการเรียนรู้
ของผู้เรียน ด้วยวิธีการที่หลากหลาย( 1 คะแนน) 

14 6 8 - - - 14 100 ดีเยี่ยม 

7.6 ครูให้ค าแนะน า ค าปรึกษา และแก้ไขปญัหาให้แกผู่้เรยีน
ทั้งด้านการเรยีนและคุณภาพ ชีวิตด้วยความเสมอภาค ( 1 
คะแนน) 

14 13 1 - - - 14 100 ดีเยี่ยม 

7.7 ครูมีการศึกษา วิจัยและพัฒนาการจัดการ
เรียนรู้ในวิชาที่ตนรับผิดชอบ และใช้ผลในการ 
ปรับการสอน (1 คะแนน) 

7.7.1 14 - 11 3 - - 14 100 ดีเยี่ยม 
7.7.1(1)         
7.7.2(2)         

เฉลี่ย/ผลการประเมิน 14 7 6 1   14 100 ดีเยี่ยม 

 
* หมายเหตุ รวมจ านวนระดับ 5 - 3 และคิดเป็นร้อยละ 
ระดับคุณภาพ    90-100  ดีเยี่ยม       75-89  ดีมาก         60-74    ดี         50-59    พอใช้          ต่ ากว่า 50 ปรับปรุง 
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กลุ่มสาระการเรียนรู้ ภาษาต่างประเทศ 
 

ตัวบ่งชี้ 
จ านวนครู *คิดเป็น

ร้อยละ 
ระดับ 

คุณภาพ เต็ม 5 4 3 2 1 5-3 

7.1ครูมีการก าหนดเป้าหมายคณุภาพผู้เรียนท้ังด้านความรู้ 
ทักษะกระบวนการ สมรรถนะ และคุณลักษณะที่พึงประสงค์ 
(1 คะแนน) 

17 - 17 - - - 17 100 ดีเยี่ยม 

7.2 ครูมีการวิเคราะหผ์ู้เรียนเป็นรายบุคคล และใช้ข้อมูลใน
การวางแผนการจัดการเรียนรู้ เพือ่พัฒนาศักยภาพของ
ผู้เรยีน (1 คะแนน) 

17 - 15 2 - - 17 100 ดีเยี่ยม 

7.3 ครูออกแบบและจัดการเรียนรูท้ี่ตอบสนอง
ความแตกต่างระหว่างบุคคลและ พัฒนาการทาง
สติปัญญา( 2 คะแนน) 

7.3.1 17 - 16 1 - - 17 100 ดีเยี่ยม 
7.3.2 (1)         
7.3.2 (2)         

7.4 ครูใช้สื่อและเทคโนโลยีท่ีเหมาะสมผนวกกับ
การน าบริบทและภมูิปัญญาของท้องถิ่นมา 
บูรณาการในการจดัการเรียนรู้ (1 คะแนน) 

7.4.1(1) 17 - 16 1 - - 17 100 ดีเยี่ยม 

7.4.1(2)         

7.5ครูมีการวัดและประเมินผลที่มุง่เน้นการพัฒนาการเรียนรู้
ของผู้เรียน ด้วยวิธีการที่หลากหลาย( 1 คะแนน) 

17 - 17 - - - 17 100 ดีเยี่ยม 

7.6 ครูให้ค าแนะน า ค าปรึกษา และแก้ไขปญัหาให้แกผู่้เรยีน
ทั้งด้านการเรยีนและคุณภาพ ชีวิตด้วยความเสมอภาค ( 1 
คะแนน) 

17 - 15 2 - - 17 100 ดีเยี่ยม 

7.7 ครูมีการศึกษา วิจัยและพัฒนาการจัดการ
เรียนรู้ในวิชาที่ตนรับผิดชอบ และใช้ผลในการ 
ปรับการสอน (1 คะแนน) 

7.7.1 17 3 14 - - - - 100 ดีเยี่ยม 
7.7.1(1)         
7.7.2(2)         

เฉลี่ย/ผลการประเมิน 17 - 16 1 - - - 100 ดีเย่ียม 

 
* หมายเหตุ รวมจ านวนระดับ 5 - 3 และคิดเป็นร้อยละ 
ระดับคุณภาพ    90-100  ดีเยี่ยม      75-89  ดีมาก       60-74    ดี        50-59    พอใช้      ต่ ากว่า 50 ปรับปรุง 
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7.  สารสนเทศงานนิเทศ 
    7.1  สารสนเทศผลการด าเนินงานนเิทศ                                         

    
* หมายเหตุ รวมจ านวนระดับ 5 - 3 และคิดเป็นร้อยละ 
ระดับคณุภาพ     90-100  ดเียี่ยม,  75-89  ดมีาก,     60-74    ด,ี      50-59    พอใช้ ,      ต่ ากว่า 50 ปรับปรุง 

 
 
    7.2  สารสนเทศครูตามมาตรฐานที่ 7 

กลุ่มสาระการเรียนรู ้
จ านวนคร ู *คิดเป็น

ร้อยละ 
ระดับ 

คุณภาพ เต็ม 5 4 3 2 1 5-3 

กลุ่มสาระการเรียนรูภ้าษาไทย 13 7 6 - - - 13 100 ดีเยี่ยม 

กลุ่มสาระการเรียนรู้คณิตศาสตร ์ 16 4 12 - - - 16 100 ดีเยี่ยม 

กลุ่มสาระการเรียนรู้วิทยาศาสตร ์ 16 13 3 - - - 16 100 ดีเยี่ยม 

กลุ่มสาระการเรียนรู้สังคมศึกษา ศาสนาและวัฒนธรรม 12 9 3 - - - 12 100 ดีเยี่ยม 

กลุ่มสาระการเรียนรูสุ้ขศึกษาและพลศึกษา 7 - 4 - - - 7 100 ดีเยี่ยม 
กลุ่มสาระการเรียนรู้ศลิปะ 12 5 5 2 - - 12 100 ดีเยี่ยม 
กลุ่มสาระการเรียนรู้การงานอาชีพและเทคโนโลย ี 14 3 10 1 - - 14 100 ดีเยี่ยม 

กลุ่มสาระการเรียนรูภ้าษาต่างประเทศ 17 - 15 2 - - 17 100 ดีเยี่ยม 
ผลการประเมินรวม 107 41 58 5   107 100 ดีเย่ียม 

 
* หมายเหตุ รวมจ านวนระดับ 5 - 3 และคิดเป็นร้อยละ 
ระดับคณุภาพ     90-100  ดเียี่ยม,  75-89  ดมีาก,     60-74    ด,ี      50-59    พอใช้ ,      ต่ ากว่า 50 ปรับปรุง 

 

กลุ่มสาระการเรียนรู้ 
จ านวนคร ู *คิดเป็น

ร้อยละ 
ระดับ 

คุณภาพ เต็ม 5 4 3 2 1 5-3 

กลุ่มสาระการเรียนรูภ้าษาไทย 13 7 6 - - - 13 100 ดีเยี่ยม 

กลุ่มสาระการเรียนรู้คณิตศาสตร ์ 16 13 3 - - - 16 100 ดีเยี่ยม 

กลุ่มสาระการเรียนรู้วิทยาศาสตร ์ 16 14 2 - - - 16 100 ดีเยี่ยม 

กลุ่มสาระการเรียนรู้สังคมศึกษา ศาสนาและวัฒนธรรม 12 6 6 - - - 12 100 ดีเยี่ยม 

กลุ่มสาระการเรียนรูสุ้ขศึกษาและพลศึกษา 7 4 3 - - - 7 100 ดีเยี่ยม 
กลุ่มสาระการเรียนรู้ศลิปะ 12 6 6 - - - 12 100 ดีเยี่ยม 
กลุ่มสาระการเรียนรู้การงานอาชีพและเทคโนโลย ี 14 13 1 - - - 14 100 ดีเยี่ยม 
กลุ่มสาระการเรียนรูภ้าษาต่างประเทศ 17 - 17 - - - 17 100 ดีเยี่ยม 

ผลการประเมินรวม 107 63 44 - - - 107 100 ดีเย่ียม 



27 
 

7.3  สารสนเทศผลการประเมิน การใช้หลักสูตรสถานศึกษาตามหลักสูตรแกนกลางการศึกษาขั้นพื้นฐาน 
พุทธศักราช 2551 
 

กลุ่มสาระการเรียนรู้ 
จ านวนคร ู *คิดเป็น

ร้อยละ 
ระดับ 

คุณภาพ เต็ม 5 4 3 2 1 5-3 

กลุ่มสาระการเรียนรูภ้าษาไทย 13 2 11 - - - 13 100 ดีเยี่ยม 

กลุ่มสาระการเรียนรู้คณติศาสตร ์ 16 12 4 - - - 16 100 ดีเยี่ยม 

กลุ่มสาระการเรียนรู้วิทยาศาสตร ์ 16 7 8 1 - - 16 100 ดีเยี่ยม 

กลุ่มสาระการเรียนรู้สังคมศึกษา ศาสนา และวัฒนธรรม 12 6 6 - - - 12 100 ดีเยี่ยม 

กลุ่มสาระการเรียนรูสุ้ขศึกษาและพลศึกษา 7 2 5 - - - 7 100 ดีเยี่ยม 

กลุ่มสาระการเรียนรู้ศลิปะ 12 - 10 2 - - 12 100 ดีมาก 

กลุ่มสาระการเรียนรู้การงานอาชีพและเทคโนโลย ี 14 4 10 - - - 14 100 ดเียี่ยม 

กลุ่มสาระการเรียนรูภ้าษาต่างประเทศ 17 - 16 1 - - 17 100 ดีเยี่ยม 

ผลการประเมินรวม 107 33 70 4 - - 107 100 ดีเย่ียม 

 
* หมายเหตุ รวมจ านวนระดับ 5 - 3 และคิดเป็นร้อยละ 
ระดับคณุภาพ     90-100  ดเียี่ยม,  75-89  ดมีาก,     60-74    ด,ี      50-59    พอใช้ ,      ต่ ากว่า 50 ปรับปรุง 
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แบบรายงานผลการด าเนินงานนิเทศ ระดับการศึกษาขั้นพื้นฐาน 
โรงเรียนในเครือมูลนิธิคณะเซนต์คาเบรียลแห่งประเทศไทย 

 
 
 

 
โดย 

โรงเรียนเซนต์หลุยส์ ฉะเชิงเทรา  
ปีการศึกษา 2565 

 
 


